



<b>RUC. 10731909089</b>
<b>FACTURA ELECTRÓNICA</b>
<b>F001-0000133</b>

AGURTO SALDAÑA CARMEN

-  
LIMA - PERU  
RUC. 10731909089

Señor(es):	JF CONSULTORIA E.I.R.L.
RUC:	20608794817
Dirección:	LT. 7 MZ. B ASC. LA ESRELLA - LIMA LIMA ATE

LIMA , 22 de Junio del 2022
Moneda: SOLES
forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	Pollo con Verduras en Trozos	26.00	78.00
3.00	Shi Jau Kay	26.00	78.00
3.00	Chaufa de Pollo	12.00	36.00
1.00	Langostinos con Fideo Fansi	33.00	33.00
1.00	Chaufa de Pollo en Trozos	18.00	18.00
1.00	Sopa Wantan	12.00	12.00
4.00	Gaseosa de 500 Ml. Inka	3.50	14.00
2.00	Agua de Mesa Cielo sin Gas	2.00	4.00

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Sub Total	273.00
Descuento	0.00
Total	273.00
Op. Gravadas	231.36
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	41.64
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	273.00